РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»
Администрация города Орла
Постановление
  07 июля 2023

                                           № 3386

                            Орёл
Об утверждении состава комиссии  администрации города Орла по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь постановлением администрации города Орла от 20.12.2010 №4241 «Об утверждении Положения «О комиссии  администрации города Орла по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», администрация города Орла постановляет:
 1. Утвердить состав комиссии администрации города Орла по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Постановление администрации города Орла от 19.03.2021 №1035 «Об утверждении состава комиссии администрации города Орла по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» признать утратившим силу.

3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла (И.Е. Башкатова)  опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра города Орла И.В. Проваленкову.
Мэр города Орла

                        Ю.Н. Парахин
Приложение

к постановлению

администрации  города Орла

                                                                                        от «07» июля 2023 г. № 3386
Состав комиссии  администрации города Орла по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

· Проваленкова И.В., первый заместитель Мэра города Орла – председатель комиссии;

· Степанов А.В., заместитель Мэра города Орла, заместитель председателя комиссии;

· Павлова А.М., начальник отдела по противодействию коррупции управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла – секретарь комиссии.

Члены комиссии:

-    Ничипоров В.Н., первый заместитель Мэра города Орла;

· Горбатенкова Ж.А., начальник правового управления администрации города Орла;

            -   Москвитина Ю.В., начальник управления муниципальной службы и кадров администрации города Орла;

· Карасева О.Н., главный специалист отдела по взаимодействию с правоохранительными органами управления по безопасности  администрации города Орла;

· Шайкина А.В., начальник управления социальной поддержки населения, опеки и попечительства администрации города Орла, председатель первичной профсоюзной организации администрации города Орла;
           -      Васюков С.В., кандидат юридических наук, доцент, заведующий кафедрой муниципального и экологического права Юридического института ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет имени И.С. Тургенева» (по согласованию);

           -  Мартынов Г.Н., кандидат экономических наук, доцент кафедры политологии и государственной политики Среднерусского института управления - филиала  ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию);

            - Рябинина Н.И., кандидат экономических наук, доцент кафедры менеджмента и государственного управления Института экономики и управления ФГБОУ ВО «Орловский государственный университет имени И.С. Тургенева» (по согласованию);

            - Холодов В.А., кандидат исторических наук, доцент, доцент кафедры истории и государственно-правовых дисциплин Среднерусского института управления - филиала  ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации» (по согласованию).

Начальник управления

муниципальной службы и кадров

администрации города Орла

                      Ю.В. Москвитина